La superficie utile lorda è pari a circa 80 m² per il piano terreno, 79 m² per il piano interrato e 76 

m² per il piano primo. 

All’interno dei locali sono presenti masserizie il cui sgombero sarà a carico del concessionario. 

CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 

8.090,00 €/anno (ottomilanovanta/00 €/anno). 

Il valore di cui sopra rappresenta il canone commerciale dell’unità immobiliare in oggetto nelle 

condizioni di manutenzione e conservazione attuali. 

IDENTIFICATIVI CATASTALI 

L’immobile è attualmente censito al Catasto Fabbricati del Comune di Torino al Foglio n.